

Selskabet af 01.07.2007 ApS

Fruebjergvej 3

2100 København Ø

CVR-nr. 30699696

Årsrapport 2018/19

19. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17-02-2020

Henrik Schøtt Kjærgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabet af 01.07.2007 ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Selskabet af 01.07.2007 ApS Fruebjergvej 3 2100 København Ø
Telefon	22903436
CVR-nr.	30699696
Stiftelsesdato	01-07-2007
Hjemsted	København
Regnskabsår	01-07-2018 - 30-06-2019
Direktion	Henrik Schøtt Kjærgaard, Adm. direktør
Revisor	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr.	32895468

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at designe, udvikle og implementere forretningskoncepter og understøttende systemværktøj indenfor komplekse forretningsprocesser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2018 - 30-06-2019 udviser et resultat på kr. -2.149, og selskabets balance pr. 30-06-2019 udviser en balancesum på kr. 263.731, og en egenkapital på kr. 204.486.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Væsentlig usikkerhed om fortsat drift

Der forventes at være tilstrækkelig likviditet til at opretholde aktiviteten i 2019/20.

Årsregnskabet for 2018/19 aflægges derfor i positiv forventning og med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttotab		-14.161	-21.250
Driftsresultat		-14.161	-21.250
Andre finansielle indtægter	2	13.305	9.643
Finansielle omkostninger	3	-1.899	-3.038
Resultat før skat		-2.755	-14.645
Skat af årets resultat	4	606	3.222
Årets resultat		-2.149	-11.423
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.149	-11.423
Resultatdisponering		-2.149	-11.423

Selskabet af 01.07.2007 ApS

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		258.898	248.939
Udskudte skatteaktiver		3.828	3.222
Andre tilgodehavender		1.005	775
Tilgodehavender		263.731	252.936
Omsætningsaktiver		263.731	252.936
Aktiver		263.731	252.936

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat	6	79.486	81.635
Egenkapital		204.486	206.635
Gæld til banker		0	126
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.738	45.066
Gæld til tilknyttede virksomheder		31.214	1.109
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.293	0
Kortfristede gældsforpligtelser		59.245	46.301
Gældsforpligtelser		59.245	46.301
Passiver		263.731	252.936
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

1. Væsentlig usikkerhed om fortsat drift

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.07.18 - 30.06.19 er følgende usikkerhed om indregning og måling væsentlig at bemærke, idet det har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Likviditet og indtjening

Der forventes at være tilstrækkelig likviditet til at opretholde aktiviteten i 2019/20.

Årsregnskabet for 2018/19 aflægges derfor i positiv forventning og med fortsat drift for øje.

	2018/19	2017/18			
2. Finansielle indtægter					
Andre finansielle indtægter	13.305	9.643			
	13.305	9.643			
3. Finansielle omkostninger					
Andre finansielle omkostninger	1.899	3.038			
	1.899	3.038			
4. Skat af årets resultat					
Reg. af udskudt skat	-606	-3.222			
	-606	-3.222			
5. Virksomhedskapital					
Saldo primo	125.000	125.000			
Saldo ultimo	125.000	125.000			
Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:					
	2019	2018	2017	2016	2015
Saldo primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Korrektion primo			0	0	0
Årets tilgang			0	0	0
Årets afgang			0	0	0
Andre reguleringer			0	0	0
Saldo ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
6. Overført resultat					
Saldo primo			81.635	93.058	
Årets tilgang			-2.149	-11.423	
Saldo ultimo			79.486	81.635	

Noter

7. Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.